
č.j. MV-115770-4/SVZBR-2023

Čísĺo smlouvy kupujÍcÍho: 157/2023
Čísĺo smlouvy prodávajÍcÍho: nv2300247

Počet Iistů: 7
Počet příloh: 2/3

KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),
na základě výsledků zadávacľho řÍzení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů,
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktni adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízenÍ HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba

ředitelem Školního a výcvikového zařízenÍ HZS ČR

Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

FITHAM s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:

Kubelikova 679/80, 460 08 Liberec
27338053
CZ27338053

Eduardem Nyplem - jednatelem společnosti

zapsaná v obchodnľm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
24947

(dále jen ,,prodávajícŕ')



ČIánek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodáni vybavení tělocvičny (dále jen ,,zboží") dle cenové
nabídky - přilohy č. 1, která je nedílnou součástľ této kupni smlouvy.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujíchnu za podmínek v ní sjednaných
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujÍcÍho vIastnické právo
k němu.

3. Kupujicí se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabľdka prodávajícího ze dne 12. 6. 2023, která

byla vybrána na základě zadávacího řÍzení evidovaného pod čj. MV-115770/SVZBR-2023,
jako ekonomicky nejvýhodnějši.

Článek Ill.
Zboži, předáni zboží, vady zboží

1. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujÍcÍm po potvrzeni dodacího listu / předávacího
protokolu v místě plnění. K podpisu dodaciho Iistu / předávacího protokolu je oprávněn:

2. V případě zjištěných zjevných vad zboži může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody poNrdí na přislušném dodacím Iistě / předávacim protokolu.

3. prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

4. prodávajÍcÍ předá kupujícimu doklady vztahujicí se ke zboží, a to zejména:
- návod v českém jazyce k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce

a ekologii,
- dodací list / předávaci protokol.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboži po předchozí dohodě do mista plněni uvedeného
v odstavci 2 tohoto článku a to nejpozději do 15. 9. 2023.

2. Místem plněnľ je: Školni a výcvikové zařízeni HZS ČR, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboži nejméně dva (2)
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávajíci dodat zboží jen po předchozim
souhlasu kupujícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupni cena za zboží uvedené v čl. ||. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvnich
stran a činí:

Cena bez DPH: 148 729,56 KČ
DPH 21%: 31 233,24 Kč
Cena celkem včetně DPH: 179 962,80 Kč
Slovy: jedno sto sedmdesát devět tisíc devět set šedesát dva korun českých osmdesát

haléřů včetně DPH.
2. Tato sjednaná kupní cena zboží je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené

s dodávkou zboži (clo, skladování, balné atd.). V ceně jsou zahrnuty j veškeré náklady



spojené s dopravou zboží do místa plnění a případná možná rizika (inflační, cenové
či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajicím po převzetí kompletniho
zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajicIm musí obsahovat
náležitosti stanovené právnimi předpisy (včetně razitka a podpisu) dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty"). Dále musi obsahovat evidenční čísĺo smlouvy, jednotkové ceny v KČ
bez DPH, s DPH a vyčÍs|ení zvlášť ceny za zboži v KČ bez DPH, zvlášť DPH a celkovou
cenu za zboži v KČ včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit fakturu nejpozději do dvou
(2) pracovnich dnů od převzetí zbožľ kupujÍcÍm.

4. Cena za zboži v Kč včetně DPH se stanovuje připočtenim sazby DPH platné v den
fakturace dle platných právních předpisů v zemi kupujÍcÍho.

5. prodávajíci je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál dodacího listu.
6. Faktura bude provedena ve dvou (2) vyhotovenich a musí obsahovat přesné a úplné znění

fakturační adresy:
na faktuře bude jako kupující uvedeno:
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
17034Praha7
Zastoupené: MV- GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

Veškerá korespondence včetně faktur bude zasilána na adresu:
MV - GŘ HZS ČR
Školni a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

7. Smluvní strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů
ode dne doručení faktury na kontaktni adresu kupujícího. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozuml třetí (3) den ode dne prokázaného odesláni faktury.

8. Kupni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovniho účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží
ve Ihůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboži uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová Ihůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářnich dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboži nebo jeho
části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém připadě neni kupujíá v prodlenI se zaplacenim ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
spIatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnľch dnů.

11. Na základě § 26 zákona o dani z přidané hodnoty kupujÍcÍ nedává souhlas s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

12. V souladu s § 5 odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty není Ministerstvo vnitra v předmětu
smlouvy osobou povinnou k dani.



13. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. 1. této smlouvy.

14. Pokud prodávajici nemá účet zřízený v peněžnim ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.

15. Smluvní strany si dojednaly, že kupujÍcÍ je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o dani z přidané hodnoty na účet příslušného
správce daně, jestliže se prodávajÍcÍ stane ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění
nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ustanovení § 106a zákona o dani z přidané
hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně se považuje za splnění
relevantní části závazku kupujÍcÍho uhradit sjednanou cenu.

ČIánek VI.
Vlastnické právo ke zboži a nebezpečí škody na zboži

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárnIho převzetí
od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem protokolárního převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

Článek VII.
Záruka a vady zboži

1. prodávajľcí odpovídá za to, že dodané zboží odpovídá účinným právním předpisům ČR
a platným normám pro příslušný výrobek.

2. Záruční doba na zboži se stanovuje na 24 měsiců.
3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboži kupujÍcÍm. Záruční doba neběží po dobu,

po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboži pro jeho vady, za které odpovídá prodávajícI.
4. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil. Uplatněni vady provede kupujÍcÍ pIsemným ohlášením vad,
a to formou pisemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu sIdla spoIečnosti.
Na pIsemné ohlášeni vad je prodávajicI povinen odpovědět do dvou (2) pracovnich dnů
ode dne doručeni. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasi s termínem odstranění vad
uvedených v ohlášení. V připadě, že kupující nesdělľ při vytknuti vady či vad zboží v rámci
záruční doby prodávajíchnu jiný požadavek, je prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady ve lhůtě
do patnácti (15) dnů vlastnlm nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvni strany jinak.
Bude-li pro prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen
provést odstranění vady v mistě určeném kupujícIm.

5. Další nároky kupujÍcÍho, pIynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů, tim nejsou dotčeny.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

7. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvísejÍcÍ s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje
záruka, budou hrazeny prodávajícM.

8. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smfouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání a předání zboží podle čl. lV. odst. 1 této smlouvy
ze strany prodávajÍcÍho, v případě nepřevzeti zboži ze strany kupujkího z důvodů vad
zboží nebo v připadě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboži dle čl. Vll. odst. 4 této



smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvni pokutu ve výši 0,2 % z celkové
ceny zboží bez dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodleni.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávajÍcÍ
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněnl podminky podle § 1968 občanského zákoníku
ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou spIatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacenim smluvni pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v pIném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboži.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlenl prodávajÍcÍho s dodánim zboží o vĹce než sedm (7) kalendářnich dnů;
b) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Vll. odst. 4 této smlouvy

o vÍce než sedm (7) kalendářnich dnů,
C) dodání zboži, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této smlouvy,
d) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího,
e) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této kupni smlouvy neodpovídajÍ

aktuálnímu stavu při plněni veřejných zakázek zadávaných na základě této kupnľ
smlouvy.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajicího probihá insolvenční řÍzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni,
c) prodávajÍcÍ vstoupí do Iikvidace,
d) uvedený bankovní účet v ČI. 1. této smlouvy není veden v registru plátců DPH.

7. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicjch ze smlouvy

po dobu delší než šedesát (60) kalendářnich dnů,
b) pokud kupujicí nezajistí podminky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost

po upozornění nenapravi ani v přiměřené lhůtě.
8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

9. Kupujicí je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenni (30) výpovědní lhůtou,
která počIná běžet prvním dnem následujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém případě
je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kljpujÍcÍho
vážně ohroženy.

Článek lX.
Ostatni ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v čl. 1 této smlouvy.

2. ProdávajícI neni bez předchoziho pIsemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze smlouvy vyplývajÍcÍ na třetl osobu.

3. Vyhrazené změny závazku:



a) Kupní cenu uvedenou v čl. V. odst. 1 této smbuvy je možno změnit v důsledku
jednoznačných změn právních předpisů (změna sazby DPH).

b) Dobu pro dodáni zboží lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným nedostatkem
personálu a věci určených pro řádné plnění způsobených epidemii nebo zásahy veřejné
moci.
V případě, že prodávající nebude moci dodat bezvadné zboží v době dle čl. lV. odst. 1
této smlouvy, z důvodu vyhlášeni nouzového stavu či karanténních nebo jiných opatřeni
veřejné moci, vyhrazuje si kupujicI právo adekvátně prodloužit dobu dodáni zboží.
jestliže se prodávající bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby dodání zboží
musí toto oznámit kupujicímu, včetně popisu a odůvodněni konkrétní události nebo
okolnosti. prodávajíci musí pokračovat ve výrobě zboží s využitím takových vhodných
a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musi
jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá zadavatel nebo kupující. ProdIouženI
doby dodání zboží bude odpovídat době trvání překážky, přerušeni či omezeni výroby,
s přihlédnutim k době nezbytně nutné pro obnovení výroby.
Změna doby dodání zboží bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami.
Následně bude uzavřen dodatek v souladu s čl. X. odst. 9 této smlouvy.
Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku nouzového stavu na územi ČR,
ale i v důsledku mimořádných opatřeni v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky
poddodavatelů.

4. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanovenľ § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou
povinou spoIupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboži
nebo služeb z veřejných výdajů.

5. ProdávajÍcÍ je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetnich dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu deseti (10) let od zániku této smlouvy. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávajicí použit.

6. prodávajici je povinen pIsemně upozornit kupujÍcÍho na existujicí či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této
smlouvy.

ČIánek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvIáštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve zněnÍ pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejněni
prostřednictvim registru smluv kupujÍcÍm.

2. Smluvni strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovánľ
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnich údajů.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
4. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ na sebe přebírá podle § 1765 občanského

zákonľku riziko změny okolností v souvislosti s cenou za poskytnuté pInění.
5. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoníku

při posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanoveni.



6. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajícj z této smlouvy či jejľho porušení se promlčují ve lhůtě deseti
(10) Iet ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména § 2079
a násl. občanského zákoníku.

8. V připadě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvnľch stran bude probíhat v českém jazyce.

9. Tuto smlouvu Ize měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to pIsemnými
listinnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou neplatná.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle pIatného českého právního řádu.

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vIivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, neni-li ve smlouvě
stanoveno jinak.

12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
13. Každá ze sMuvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

14. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim, s možným zpřístupněnhn,
či zveřejněnim všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může
kdykoliv v budoucnu dojít.

15. Nedilnou součásti této smlouvy jsou přilohy:
Příloha č. 1: cenová nabidka NV2300247 ze dne 12. 6. 2023
Příloha č. 2: čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů
Příloha č. 3: plná moc -

V Brně dne viz el. podpis

Za kupujÍcÍho:

V Liberci dne viz el. podpis

Za prodávajícího:



Nabídka vydaná
Dodavatel
FITHAM S.r.o.
Kubelíkova 679/8C
46008 Liberec
lČ: 27338053 DlČ: CZ27338053
Společnost je vedená v obchcldnim rejstřiku u
Krajského soudu v Ústi nad l.abem oddil C, vloŽka
24947.

NV23002.47 |li;!|!|l|i!|l||!l|l|||||||l|Í|i|||||

Ministerstvo vnitra - Generální ředitelstvi
HZS ČR

Daíum platnosti od:
Datum platnosti do:

Datum vystavení: 12,06.2023
Datum vyřizení:

YIC
DlČ:

Označení dodávky
P1 TRN olympijská osa 2200 mm MEN"S PROF1
p2 trn KotouČ oIympijský 5 kg pogumovaný
p3 trn Kotouč oIympijský 10 kg pogumovaný
p4 1'rn KotouČ olympijský 15 kcj pogumovaný
p5 trn Kotouč olympijský 20 kg pogumovaný
p6 TRN Olympijská osa EZ CURL bar
P7 TRINFIT Bumper Plate Rack " _"
P8 Frakčni kotouče HMS CBRS25 2 x 2,5 kg
P9 FrakČni kotouče HMS CBRS15 2x 1.5 kg
P10 1'RN ljzávěr na Činku oIympijský lock pákový
P11 HEXAGONÁLNĹ JEDNORUČKA 6 kg
P12. HEXAGONÁLNĹJEDNORUČKA 8 kg
P13 HEXAGONÁLNÍ)EDNORUČKA 10 kq
P14 HEXAGONÁLNĹ JEDNORUČKA 12 ka
P15 HEXAGONÁLNĹ JEDNORUČKA 14 kg
P16 HEXAGONÁLNĹ JEDNORUČKA 16 ka
P17 TRINFIT Rack Triple

Balik 2/2 "I"R1NFIT Rack Triple
P18 Posilovaci iavice TUNTURI Pro UB90 Utility Bench
P19 TRG - Podlaha PROF1 CF 10 mm / 200x100 cm lčerná
P20 Posilovací klec TUNTURI RC20 Cross Fit Rack
P22 TUNTURI Bradla pro klec RC20
P23 Slam Ball HMS PS1"06 6kg
P24 Slam Ball HMS PST08 8kg
1'25 Slam Ball HMS PS1"1010kg

· P26 Slain Ball HMS PST12 12kg
P27 TRN Kettlebell kovový vinyl 6 kg
P28 TRN Kettlebell kovový vinyl 8 kg
P29 TRN Kett|ebe][ kovový VINYL 10 kg
P30 1"RN Kettlebeú kovový VINYL 12 kg
P31 TRN Kettlebell kovový VINYL 14 kg
P32 TRN Kettlebell kovový VINYL 16 kcj
P33 YATE Posilovací lano 15in x 3,8cm

. P35 Powerbag DBX BUSHIDO 20 kg
' P36 Powerbag DBX 8USHIDO 25 kg

P37 1'RN Power Band - Heavy / 64 mm / modrá
P38 TRN Power 8and - Medium heavy / 45 mm / zelená
P39 1'RN Power Band - Mediun) / 32 mm / fialová

Počet MJ Sfeva Cena za MJ Sazba Zákľad Celkem s DPH
1 ks 10% 5 737,5000 21% 4 741,74 5 737,50 Kč
8 ks 0% 545,0000 21% 3 603,31 4 360,00 Kč
4 ks 0% 1 095,0000 21% 3 619,83 4 380,00 Kč
2 ks 0% 1 675,0000 21% 2 768,60 3 350,00 Kč
2 ks 0% 2 195,0000 21% 3 628,10 4 390,00 KČ
1 ks 5% 1 876,2500 21% 1 550,62 1 876,25 Kč
1 ks 10% 3 239,1000 21% 2 676,94 3 239,10 Kč
3 ks 0% 1 139,0000 21% 2 823,97 3 417,00 Kč
3 ks 0% 759,0000 21% 1 881,82 2 277,00 Kč
3 pár 10% 310,5000 21% 769,83 931,50 KČ
4 ks 0% 790,0000 21% 2 611,57 3 160,00 Kč
4 ks 5% 863,5500 21% 2 854,71 3 454,20 Kč
4 ks 5% 1 037,4000 21% 3 429,42 4 149,60 KČ
2 ks 5% 1 091,5500 21% 1 804,21 2183,10 KČ
2 ks 5% 1 226,4500 21% 2 027,19 2 452,90 Kč
2 ks 5% 1 509,5500 21% 2 495,12 3 019,10 Kč
1 ks 10% 4 473,0000 21% 3 696,69 4 473,00 KČ
1 ks
1 ks 5% 8 540,5000 21% 7 058,26 8 540,50 Kč

32 ks 10% 1 404,0000 21% 37 130,58 44 928,00 KČ
1 ks 0% 39 990,0000 21% 33 049,59 39 990,00 KČ
1 ks 3% 3 870,3000 21% 3 198,60 3 870,30 Kč
2 ks 0% 674,0000 21% 1 114,05 1 348,00 Kč
2 ks 0% 845,0000 21% 1 396,69 1 690,00 KČ
2 ks 0% 987,0000 21% 1 631,40 1 974,00 Kč
2 ks 0% 1 177,000C 21% 1 945,45 2 354,00 KČ
2 ks 10% 535,5000 21% 885,12 1 071,00 KČ
2 ks 10% 715,5000 21% 1 182,64 1 431,'JO KČ
2 ks 10% 886,5000 21% 1 465,29 1 773,00 Kč
2 ks 10% 1 066,5000 21% 1 762,81 2133,00 KČ
2 ks 10% 1 237,5000 21% 2 045,45 2 475,00 KČ
Z ks 10% 1 417,5000 21% 2 342,98 2 835,00 KČ
1 ks 5% 1 758,4500 21% 1 453,26 1 758,45 Kč
1 ks 0% 1 619,0000 21% 1 338,02 1 619,00 KČ
1 ks 0% 1 687,0000 21% 1 394,21 1 687,00 KČ
1 ks 10% 611,1000 21% 505,04 611,10 KČ
1 ks 1C% 539,1000 21% 445,54 539,10 KČ
1 ks 10% 485,1000 21% 400,91 485,10 KČ

Zpracovário informaČrům systémcm Mori ey S5
1/2



Nabídka vydaná NV2300247 |||||||)||||||||||||||l|||l||l||||||l

Celková čásť.ka 179 962,80 KČ

Sazba DPFI Základ

základní 21 % 148 729,56

CELKEM 148 729,56

výše dph Celkem

31 233,24 179 962,80

31 233,24 179 962,80

Rozpis DPH uveden \' tněně CZK

Zpracováno informačnim sys:émem Money SS
2/2



Přiloha č. 2 Kupni smlouvy č. 157/2023

Čestné prohlášeni
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

zněni pozdějšich předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

.
Čestně prohlašuji, že společnostI FITHAM s.r.o. při plnění veřejné zakázky vedené
pod názvem ,,Vybavení tělocvičny":

- nebude docházet k porušováni zákonného standardu pracovnich podminekdle zákoníku práce, právnich předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,sociálnIch či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodni organizace
práce (ILO) uvedených v přiloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a střednich podniků v případě, že sebudou na plněni veřejné zakázky podľlet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a středni podniky, jako např.
opožděná spIatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušováni BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod.,

- bude používat dopravní techniku a stavebni stroje v souladu s aktuálnImiekologickými normami.

.
Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně
prohlašuji za společnost FITHAM s.r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod
názvem ,,Vybaveni tělocvičny", se na plněni, které nabízím, nevztahují mezinárodní
sankce. Současně prohlašuji, že si nejsem vědom skutečnosti, že by se mezinárodni
sankce vztahovaly na poddodavatele, které budu v průběhu pInění veřejné zakázky
využivat.

r V " r r r r V F F O V r · r V· · V
r

PW 0 ~

V Liberci dne viz el. podpis



PLNÁ MOC

Společnost

FITHAM S. r. Q.
se sIdlem Kubelíkova 679/80, 460 08 Liberec
ĹČ 27338053
zapsaná v OR vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod C 24947
jednajici panem jednatelem
(dále jen ,,spoIečnost")

uděluje násiedujÍcÍ plnou moc řediteli společnosti

(dále jen ,,zmocněnec") je oprávněn jednat za společnost a podepisovat jménem společnosti
v následujicích věcech:
1. jednání a podepisování při všech jednánich a úkonech v pracovněprávnich vztazích.
il. jednáni a podepisování v následujicích obchodních a provoznich záležitostech:
a) jednat a podepisovat:

při jednánlch s bankami a ostatnimi obchodními partnery

· při účasti společnosti v poptávkových a výběrových řízenkh
· při jednáních se státnimi orgány

b) jednat a podepisovat za společnost tyto dokumenty:

0 korespondence společnosti
· dodavatelské smlouvy
" nájemni smlouvy
· kupní smlouvy
· ostatni obchodni smlouvy
· nabidky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývajÍcÍ
· vn itřní předpisy společnosti

Na základě udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání,
zcizováni nebo zatěžováni nemovitosti společnosti.

VLibercidne

Plnou moc př



0véřmci dokižka pro legalizaci poř.č: 46QQ3-0U7!-155!
kdíe wéřovaci knhy posty: Litmec 3
Vkstmručně Doďém!:
Ďätú# a ©ístčí ňammE:
4dresa p(jbyte:

ôtúh 3 č.
Qbčaínský průkaz

Libere¢ 3 dne !3.03.20!8


